Eiendommen bortfestes i den stand hvori den nu befinner
seg, med alle tilliggende rettigheter og forøvrig på føl—
gende betingelser:
1. Festeren overtar de bygninger på eiendommen som skal

rives i forbindelse med bebyggelsen av det festade areal
og betaler herfor kontant kr. 15.000,— femten tusen
kroner - innen 1. oktober 1955.

2. Festeren forplikter seg til etter anvisning av grunn—
eieren å opparbeide som friareal den ubeb ggede grunn
på hele den opprinnelige eiendom, og til anvende
hertil inntil kr. 10.000.— — ti tusen kroner —.

5, Mulige refusjoner til kommunen eller andre for gateopp-